
Приложение 1

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА
Свидетельство №ШКОЛЬНОГО МУЗЕЯ

Наименование Школьный музей
Профиль музея краеведческий
Образовательное

МБОУ "СОШ № 2 г.Урус-Мартан"учреждение

Субъект
Российской Чеченская Республика
Федерации
Адрес (индекс,
населенный 366500, Урус-Мартановский район, г.Урус-Мартан, ул. С-Х.Яндарова
ПУНКТ. УЛ .• П .• К.)
Телефон с кодом

89287365106 Электронная
um-soch-2@mail.ruгорода почта

Сайт музея
Музейный

Магомадовва Яхит Юнадиевна1ттеПЯГ()Г (ф И n)
Дата открытия

25.09.2023музея

Характеристика
Музей распологается в подвальном помещении школы.помещения

Разделы
! .Национальная одеждаэкспозиций
2. Предметы быта
3. Книжная библиотека
4. История села
5. Утварь
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Краткая
характеристика

Орудия труда, предметы быта,украшения.основного фонда
музея


